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1. Sammendrag 
 
Ellingsrud velforening jobbet fra oppstart i april 2001 fram til første årsmøte i mai 2002 med å etablere 
strukturer for virksomheten: avis, nettsider, nettverk av foreninger, institusjoner og enkeltpersoner, og 
samarbeidet om en rekke arrangementer i nærmiljøet. Sommeren 2002 søkte vi frivillighetsmidler fra 
Plankontoret for Groruddalen og OBOS’ miljøfond til utvikling av senterområdene Ellingsrudåsen og 
Karihaugen. Dette ble innvilget høsten 2002, og prosjektet skal videreføres i 2003. For øvrig har vi 
fulgt opp med en ny utgivelse av Elling og Ella, flere Østmarkaturer, avtalen om renhold for 
Ellingsrudåsen senter er evaluert og fornyet for 2003, Mini-Rusken ble gjennomført høsten 2003 og 
samarbeidet rundt Ellingsruddagen er utvidet og fastere etablert. Velforeningen har også jobbet med 
enkelte saker vedr. trafikk og generelt bidratt til å skape kontakt mellom miljøer i nærområdet, sist ved 
å etablere kontakt mellom interesserte i nystart av Natteravnvirksomhet og spredning av info vedr. 
dette i kontaktnettet.        
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2. Styrets sammensetning i 2002 
 
Astrid Kjellevold   (leder) 
Susanti Vaagen Standahl (nestleder) 
Walther Slørdal   (kasserer) 
Monika Ustad   (sekretær)  
Jan Lillejord   (styremedlem) 
Lilleba Lian   (styremedlem) 
Hanne Kobernus  (styremedlem) 
 
Ivar Hagberg  (revisor) 
Mia Larsen   (valgkomite) 
Anne Stømner  (valgkomite) 
Geir Nordhus  (valgkomite) 
Hanne Kobernus måtte trekke seg fra styrevervet. Mia Larsen har fungert som stedfortreder. 

 
3. Medlemstall 
 
Ellingsrud boligsameie, Frydenlund brl, Ellingsrudflaten brl, Munkebekken brl og Ellingsrud senter 
sameie II er kollektivt innmeldt og representerer 816 husstander. Karilia brl var kollektivt innmeldt i 
2001, men har i 2002 gitt et gavebidrag.  Ellingsrud kirke, Frivillighetssentralen og  EGE Import A/S 
har tegnet foreningsmedlemskap. Velforeningen har 9 individuelle medlemmer.  
 
Vi satser fortsatt på en medlemsstruktur som går på kollektivt innmeldte borettslag. For å unngå 
tilfeldig og varierende budsjett fra år til år, er det ønskelig at borettslag og sameier får vedtak fra sine 
generalforsamlinger om kollektivt medlemskap. I en mellomfase vil vi oppfordre enkeltpersoner til å 
melde seg inn, eller fremme forslag for sine generalforsamlinger om kollektivt medlemskap. Vi vil 
svært gjerne ha flere av Ellingsruds foreninger og institusjoner som medlemmer – disse betaler kr 
150,- for medlemskap (samme som individuelle medlemskap). 
 
Vi registrerer at borettslagene på Karihaugsida (unntatt Karilia) ikke har tegnet medlemskap, og stiller 
oss spørsmålet om de ikke i samme grad ser behovet for en felles velforening på Ellingsrud? 

  
4. Virksomheten i 2002 
 
Forrige årsrapport presenterte aktiviteten fram til årsmøtet 29. mai 2002. Denne årsrapporten vil derfor 
oppsummere virksomheten sist på våren og høsten 2002. Vi vedtok at regnskapet skal gå fra 1.1.-
31.12, og det vil dermed være naturlig heretter at årsrapporten følger samme periode. Alle 
styrereferater ligger for øvrig på nettsidene http://home.no.net/ellvel/index/frame.htm. Leder hadde i 
perioden sept. 2001 til aug. 2002 delvis permisjon og brukte ca. 20% jobbkapasitet til ulønnet 
velforeningsarbeid på dagtid i oppstartåret. Kapasiteten er nå ”normalisert” til en gjeng 
fulltidsarbeidende styremedlemmer som må gjøre velforeningsarbeid på fritida, med unntak av 
sekretær som har lønnet arbeid ved Frivillighetssentralen og som er en uvurderlig ressurs. Alle 
styremedlemmene har vært aktivt engasjert og delt på arbeidet.  
 
Vi hadde i 2001 mange enkeltsaker å jobbe med, og har i 2002 ønsket å jobbe mer målrettet med 
færre saker. Vi har prioritert Ellingsruddagen, Elling og Ella, senterutviklingsprosjektet og 
nærmiljøkonferanse.  
 
Vi vektlegger bistand til å starte opp eller gjennomføre prosjekter i samarbeid med andre foreninger og 
enkeltpersoner som trenger støtte, enten ved at de drar nytte av vår lokalkjennskap og kontakter eller 
ved økonomiske bidrag. Vår erfaring er at vi kan få til mye gjennom samarbeid og spleiselag som 
ellers ikke ville vært mulig, og at vel’ets rolle kan være enten pådriver (som ved senteravtalen om 
renhold og senterutviklingsprosjektet) eller støttespiller (som ved oppstart av Natteravn, trafikksaker 
og lignende). 
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Kultur/arrangementer: 
 
• Ell ingsruddagen: Deltatt i planlegging, gjennomføring og evaluering av Ellingsruddagen 2002. 

Imponerende oppslutning og trivelig stemning tross regnvær. Planleggingen er nå etablert med 
gode rutiner. 

o  Kirka og Frivillighetssentralen med faste ansatte er en viktig ressurs for å få dette 
store arrangementet til.  

o Korpset og Pensjonistforeningen har også vært svært aktive, og det kommer stadig 
nye grupper til som ser verdien av å bruke denne dagen til å vise fram sine aktiviteter. 
Ellingsrud Idrettslag kom aktivt med i år. 

o ”Bingen-cupen” var eget arrangement i fjor, men ble i år lagt til Ellingsruddagen. For å 
fortsette denne delen av arrangementet trenger vi ressurser fra for eksempel 
idrettslaget.  

o ”Talentiaden” var også eget arrangement i fjor, men vurderes lagt til Ellingsruddagen 
for å utnytte arrangørressursene og nå et større publikum. Vurderes i samarbeid med 
Ungdomsgruppa tilknyttet T-baneprosjektet, som i stor grad representerer den 
uorganiserte ungdommen på Ellingsrud.  

o I og rundt Ungdomsgruppa finns det mange kreative krefter som periodevis er aktive i 
drama, videoproduksjon, utstilling av tegninger, dataanimasjoner m.v. Dette vil det 
også være ønskelig å synliggjøre på Ellingsruddagen.  

• 1.mai-kafe: Deltatt i planlegging og evaluering. Dette arrangementet er også godt på skinner. Det 
praktiske arbeidet med kafeen er godt ivaretatt  av korpset og kirka. 

o For 2003 er det foreslått å trekke inn eksterne krefter til underholdning og appeller. 
o Arrangementet bør gjøres mer interessant for utenlandske beboere og vil  dermed 

kunne få et mer internasjonalt tilsnitt. 
 

Informasjon/kontaktskapende virksomhet:  
 

• Ell ing og Ella: Planlagt og gitt ut nytt nr. av Elling og Ella – denne gang med bidrag fra foreninger 
og institusjoner i nærmiljøet. Det gikk seint å få inn stoff – når det endelig kom, var det mer enn vi 
fikk plass til. Avisa skulle vært ute til jul, men ble forsinket til like over nyttår. Posten beklaget – og 
vi vil prøve andre distribusjonsmåter neste gang. Vi har hatt intensjoner om tre nr. i året, men ser 
ikke ut til å klare mer enn to.  

• Nettsidene har vært oppdatert jevnlig, og vi får gode tilbakemeldinger på disse. Ønsker imidlertid 
at de blir brukt mer aktivt for tilbakemeldinger og formidling av informasjon fra alle deler av 
nærmiljøet. Noen foreninger er flinke til å sende st off, andre har ikke oppdaget muligheten enda. 

• E-postnettet benyttes også mye til å spre informasjon, plakater, få til kontakt og samarbeid. Vi har 
et stort nettverk, men savner tilbakemeldinger og engasjement. 

• Vi har hatt et godt samarbeid med Akers avis.  Dette bidrar til å profilere Ellingsrud positivt i 
media og i et større omland.  

 
Ytre miljø:  

 
• Planlagt og gjennomført høst-Rusken 14. og 15. november med deltakelse fra fem borettslag. 

Fått tilskudd med kr 3.500,-. Fotballgruppa i EiL v/Olaf Ruud ryddet gråsoner før sommeren, og 
fikk kr 2000,- av velforeningen for jobben. Aktuelt å la dette gå på rundgang mellom flere b/u-
foreninger. Ekstra søppelrydding har vært foretatt rundt T -banen og andre områder med jevne 
mellomrom. Vel’et har purret på sneipebokser utenfor T-banen og kaffebaren, som nå er kommet 
på plass. Det er søkt Friluftsetaten om oppsetting av flere søppelkasser på strekningen 
Karihaugen senter – Ellingsrudåsen senter – Ellingsrudflaten, samt strekningen Lottestien – 
Skansestien/Dragonstien.  

• Evaluering og videreføring av avtale om renho ld på og rundt Ellingsrudåsen senter. Partene i 
samarbeidet er OBOS Forr.bygg, Oslo kommune, Oslo sporveier, Frivillighetssentralen, Ell. senter 
sameie II og Ell. velforening. Dette har ført til en vesentlig forbedring når det gjelder hvordan 
Ellingsrudåsen senter framstår. 
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• Deltatt på møter om taggefjerning sammen med Stovner Politi, et par borettslag og 
ungdomsklubben. Førte til fjerning av tagging på Karihaugen senter. Prosjektet stoppet opp pga 
utskifting av ansvarlige i politiet, men arbeidet vil komme i gang igjen. 

• Fotodokumentasjon oversendt OBOS i forbindelse med søknad om prosjektmidler påvirket at 
enkelte tiltak straks ble satt i verk ved Karihaugen senter: klippet plen, tatt ned gjerde som var i 
stykker, fjernet tagging, ryddet søppel. 

• Gjennomført beplantning på Ellingsrudåsen senter (spleis mellom OBOS, velforeningen og Ell. 
senter sameie II). Utført av Sverre Hansen med bistand av Mia Larsen. 

• Foreslått Frydenlund brl/Utenomhusprosjekt til Oslo kommunes premiering av grøntanlegg. De 
ble belønnet med premie og positiv omtale i Akers avis. 

 
Trafikk: 

 
• Møter med Frydenlund, Ell. senter sameie II, Bakås sameie og velforeningen ad. gjennomkjøring 

og fartsovertredelser i området. Førte til stenging av to gangveistrekninger i sommerhalvåret. 
Politiet protesterte, og vi har hatt en dialog med ulike instanser. Sperringene er nå fjernet, og 
trafikken ser ut til å være redusert.  

• Skrevet til Oslo Sporveier om endring av rutetider for bedre tilpasning til kryssende ruter. Ikke 
tatt til følge. 

 
Utvikling av nærsentrene: 

 
• I juni 2002 søkte vi frivillighetsmidler fra Plankontoret for Groruddalen til prosjekt ” Utvikling av 

små kjøpesentre” . I september ble søknaden innvilget med kr 100.000,-. Likelydende søknad til 
OBOS har gitt muntlig tilsagn om kr 100.000,- derfra.  

o Prosjektbeskrivelse og statusrapport ligger på nettsidene, kopi kan fås ved 
Frivillighetssentralen.  

o Bakgrunnen er at grunnlaget for ensidig næringsdrift er falt bort i og med 
sentralisering i større senterområder. Det er på tide å tenke nytt og kreativt om 
hvordan nærsentrene skal brukes.  

o Målet er å få laget en helhetlig plan for senterområdene, som også kan ha 
overføringsverdi til andre små kjøpesentre.  

o Det er forutsatt et samarbeid med beboere, lokalt næri ngsliv, foreninger og 
institusjoner om ideskaping og gjennomføring.  

o Det vil bli benyttet ekstern arkitektbistand til å utarbeide skisser og planløsninger.  
o Vi ønsker å få gjennomført noen mindre prosjekter underveis, for eksempel 

ambulerende vindusutstillinger av lokale kunstnere - barn og ungdom - der lokaler står 
tomme.  

o Beplanting, rydding og taggefjerning er allerede gjennomført.  
o Samarbeid med OBOS Forretningsbygg er kommet i gang. 
o Kontakt med Røde Kors Ressurssenter er opprettet for å vurdere et mulig 

samarbeid med lokalisering på Ellingsrudåsen senter. De skal opprette ett 
ressurssenter til i Oslo, men antar at det ikke blir før 2006, og det vil være avhengig 
av engasjement fra bydelen og en akseptabel husleie. 

 
Annet 

 
• Ellingsrud velforening er representert og har deltatt på møter i bydelens referansegruppe for 

Skansene-prosjektet og LA 21. Vi er tilsluttet Groruddalens Miljøforum og Østmarkas venner, og 
har gitt støtte til Aksjon mot Sentergata samt skrevet innlegg for bygging av gangbru fra Ellingsrud 
til Furuset. 
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5.Årsregnskap 1 mai – 31 des. 2002 / budsjett 2003  
 

Resultat og balanse   
  

 
 
Resultatregnskap 1. mai – 31 desember 2002: 

  
 

  Inntekter  mai-
des 2002 

Kostnader 
mai-des 2002 

Regnskap 
mai-des 2002 

Budsjett 
2003 

Medlemskontingenter (1) 39 800,00  39 800,00 40 000,00 
Arrangementer (2) 5 000,00 6 650,50 - 1 650,50 - 7 000,00 
Informasjon / markedsføring (3)  1 240,00 - 1 240,00 - 19 000,00 
Renhold og miljø (4) 3 500,00 8 813,00 - 5 313,00 - 4 000,00 
Kontakt og samarbeid (5)  4 329,00 - 4 329,00 - 6 000,00 
Kontor / diverse (6)  1 927,00 - 1 927,00 - 4 000,00 
Varer/materiell (7) 600,00 298,00             302,00 0 
Renter og gebyrer  244,27 106,00 138,27  

Årsresultat:  49 144,27 23 363,50 25 780,77 0 

      
Balanse pr. 31. desember 2002:    
 
Eiendeler:   

  
 

Inventar / utstyr  0,00    
Fordringer  0,00    
Beholdning varer/materiell (8) 4 412,79    
Bankinnskudd  55 478,85    

Sum eiendeler:  59 891,64    

      
Egenkapital og g jeld:      

Bankinnskudd fra 30.04.2002  29 698,08    
Årets resultat  25 780,77    

Sum egenkapital pr. 31.12.2002:  55 478,85    
Gjeld  0,00    

Sum egenkapital og gjeld:  55 478,85    
 
 
Noter: 
(1) 816 husstander som inkluderer 12 enkeltmedl. + Ell. Sentersameie II, Ell. Boligsameie, Frydenlund 

Borettslag, Munkebekken Borettslag, Ege Import & Ell. Kirke. 
(2) Inntekt: støtte fra Frifond. Kostnad: underholdning, utstyr & bevertning under de ulike arr.. Budsjett: går 

mer i minus i 2003 fordi det i dette budsjettet bl.a. kommer med utgifter fra årsmøtet/nærmil jøkonferansen. 
(3) Kostnad: Annonse i Akers Avis i forbindelse med Ell. dagen. Budsjett: større enn kostnadene foran fordi 

utgiftene til Elling & Ella nr 2 kommer med i regnskapet for 2003, og at det vil bli kjøpt inn et 
redigeringsprogram som vil lette arbeidet med nærmiljøavisen. 

(4) Inntekt: Kommunal støtte fra Rusken. Kostnad: Bidrag til fellesavtale om renhold Ell. senter, beplantning 
Ellingsrudåsen senter + søppelrydding av fotballgruppa i gråsoner. 

(5) Kostnad: medlemsskap i Norges Velforbund, Groruddalen Mil jøforbund og FA Furuset. 
(6) Kostnad: Div. kontorutgifter & mat til styremøter. 
(7) Kostnad: kjøp av kabeltrommel. Inntekt: salg av t-skjorter 600,-  
(8) Beholdning: T-skjorter skrevet ned med 1000 kr (gitt som gave + red. antall pga salg) samt verdien av en 

kabeltrommel. 
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6. Valgkomiteens forslag til nytt styre 2003 
 
Leder:   Astrid Kjellevold 
Nestleder:  Susanti Vaagen Standahl 
Kasserer:  Walther Slørdal 
Sekretær:   Monika Ustad 
Styremedlemmer: Jan Lillejord 
   Lilleba Lian 
   Mia Larsen (ny) 
   Morten Frøslev (ny) 
   Leila Shariss (ny) 
Valgkomite:  Anne Stømner 

Geir Nordhus 
Tor-Olav Fidjeland 

       Revisor:  Ivar Hagberg  
 
Vi har ikke skilt mellom styremedlemmer og varamedlemmer. Dette fordi vi har erfart at det er behov 
for å trekke alle aktivt med i styrets arbeid. Vi ønsker i tillegg å knyttet til oss flere aktive personer til 
konkrete arbeidsgrupper. 

 
7. Videre planer 
 
Senterutviklingsprosjektet er et omfattende prosjekt som vil ha prioritet i 2003. Det opprettes nå en 
arbeidsgruppe og referansegruppe for prosjektet. Det skal gjøres avtale med arkitekt om å utarbeide 
en plan for ytre områder. Det skal arbeides med delprosjekter og lages en finansieringsplan.  
 
Elling og Ella er planlagt med ett nr. før sommeren og ett før jul. Dette er  det vi har kapasitet til uten å 
ansette noen til å utføre arbeidet.  
 
Videre skal vi ha fokus på handlingsplanens ulike områder: 
1. Tiltak for barn og ungdom 
2. Tiltak for babyer/småbarn og deres foreldre 
3. Kontaktskapende arbeid 
4. Ytre miljø 
5. Kultur 
6. Bevare og utvide det lokale handels- og servicetilbudet 
For detaljer viser vi til handlingsplanen som er lagt ut på nettsidene og som blir delt ut på årsmøtet. 
 
Utover dette vil velforeningen engasjere seg i aktuelle saker som måtte dukke opp. Vi ønsker å bidra 
til å profilere Ellingsrud positivt og sammen med andre i nærmiljøet være med å finne løsninger der 
hvor problemer oppstår. Vi vil også følge med i bydelssammenslåingen og søke kontakt med 
velforeninger i Hellerud bydel for på sikt å utvikle samarbeid om saker av felles interesse og utveksle 
ideer, slik vi til nå har gjort med Furuset vel. For å gjøre en best mulig jobb er vi avhengige av en aktiv 
dialog med beboerne. Vi oppfordrer hver enkelt til å tenke at din mening og dine ideer betyr noe!  Vi er 
opptatt av å styrke fellesskapet på alle nivåer, og vil gjerne fungere som ideformidler for positive tiltak i 
nabolagene. Det gode nærmiljøet starter i det helt nære: i fellesskapet med naboene. Vi ønsker å 
stimulere til gode naboskap og aktiv integrering av alle i bofellesskapet og nærmiljøet.  
 
 
Ellingsrud, 23. mars 2003 
Styret i Ellingsrud velforening 
Astrid Kjellevold Susanti V. Standahl       Walther Slørdal      Monika Ustad       Jan Lillejord              
          


